
2014 年 2 月 1 日 

 

有限会社ライフ・グリーン 

中村泰清 

 

 

会社組織変更と入金口座名義変更会社組織変更と入金口座名義変更会社組織変更と入金口座名義変更会社組織変更と入金口座名義変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

    

拝啓、時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 

この度、弊社有限会社ライフ・グリーンは、株式会社に組織変更する事となりました。 

これまでご支援頂きました多くの皆様に、心から感謝申し上げます。 

 

新しい社名は「株式会社ニューライフ」となります。 

 

組織変更に伴いまして、御社への入金口座名義につきましても、下記の通り変更となり

ますので、ご連絡致します。ご面倒ではございますが、今後は下記の新口座名義より入

金させて頂きますので、ご確認頂けます様、お願い申し上げます。 

 

尚、ご不明な点がございましたら、下記問い合わせまでご連絡ください。 

 

敬具 

 

記 

 

 【旧口座名義】 有限会社ライフ・グリーン 

 

 【新口座名義】 株式会社ニューライフ  

 

以上 

 

 

 

 

 

株式株式株式株式会社会社会社会社    ニューライフニューライフニューライフニューライフ    

京都府京田辺市大住浜４１番地 

                     ＴＥＬ 0774-84-7023 

                   ＦＡＸ 0774-84-7022 

                        E-mail info@lifegreen.co.jp 

http://www.lifegreen.co.jp 


